

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi“:	
ar piesūtīšanu:	bez piesūtīšanas:
par:	par:
Ls	Ls
1 gadu 22,—	1 gadu 18,—
1/2 gadu 12,—	1/2 gadu 10,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 5,—
1 „ 2,—	1 „ 1,70
atsevišķu num. 15,—	atsevišķu num. 10,—
	pie atkalpārdev. 13,—

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā
Telefons 20032
Runas stundas no plkst. 9 līdz 12



oficiālais laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Sludinājumu un abonementa
pieņemšana no plkst. 8.30 līdz 15.30
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.
Telefons 20031

Sludinājumu maksa:	
a) tiesu sludināj. līdz 25 viensl. rind.	Ls 6,—
par katru tālāko rindiņu	„—,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.	„ 8,—
par katru tālāko rindiņu	„—,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.	„—,30
priv. pers. oblig. slud. par katru viensl. r.	„—,35
d) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.	„ 1,50
e) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.	„ 1,—

11. num.

Pirmdien, 1940. g. 15. janvārī

Divdesmittrešais gads

Instrukcijas papildinājums par premiju
aprēķināšanu un izsniegšanu saimniecībām,
kuras pienu piegādājušas pienotavām un
krejotavām.

Noteikumu pārgrozījumi un papildinājumi
par valsts iestāžu pasīvās gaisa aizsardzības
pārziņiem un viņu palīgiem.

Finansu ministra rīkojums.

Rīkojums par latola sadalīšanu spēkratiem
no 1940. g. 15. janvāra līdz 1940. g. 28.
janvarim.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.

INSTRUKCIJAS PAPILDINĀJUMS par premiju aprēķināšanu un izsniegšanu saimniecībām, kuras pienu piegādājušas pienotavām un krejotavām.

Instrukcijā par premiju aprēķināšanu un
izsniegšanu saimniecībām, kuras pienu
piegādājušas pienotavām un krejotavām
(„Vald. Vēstn.“ 1938. g. 82. un 1939. g. 233.
num.; „Lauku Pastn.“ 1939. g. 14./15. un 23.
num.)

2. pantam pievienot šādu rindkopu:

„Ja saimniecība atsevišķā mēnesī piena
piegādāšanu kavējusi vairāk par 6 kalen-
dara dienām, bet kavēšana nav notikusi
2 vai vairāk dienas no vietas, tad tā pie-
skaitama tādām, kas pienu piegādājuši
pārdienas.“

Šis papildinājums spēkā ar 1940. g. 1.
janvārī.

Rīgā, 1940. g. 12. janvārī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

NOTEIKUMU PĀRGRŌZĪJUMI un PAPILDINĀJUMI

par valsts iestāžu pasīvās gaisa aizsardzības pārziņiem un viņu palīgiem.

Noteikumos par valsts iestāžu pasīvās
gaisa aizsardzības pārziņiem un viņu pa-
līgiem („Vald. Vēstn.“ 1939. g. 44. num.)
izdarīt šādus pārgrozījumus un papildinā-
jumus:

8. pantu papildināt ar šādu 13. punktu:

8.

13) Tirdzniecības un rūpniecības mi-
nistrijas.

9. pantā grozīt 2. punktu un izteikt tā:

9.

2) Finanšu ministrijā — 4,
un papildināt ar šādu 9. punktu:

9.

9) Tirdzniecības un rūpniecības mi-
nistrijā — 2.

Rīgā, 1940. g. 12. janvārī.

Iekšlietu ministris K. Veitmanis.

Pasīvās gaisa aizsardzības
priekšn. pulkv. Ozols.

Finansu ministra 99. rīkojums.

Saskaņā ar finansu ministra pag. gada
30. novembra 86. rīkojumu („Vald. Vēstn.“
1939. g. 272. num.) Latvijas banka atvēra
„Vācu tautības izceļotāju rēķinu № 4971“
un „Vācu tautības izceļotāju depozītu rē-
ķinu“, kuros bija jāiemaksā vai jāpārved
visas naudas sumas, aktīvi un vērtspapīri,
kas uzkrājās pēc līguma par vācu tautības
Latvijas pilsoņu pārvietošanu uz Vāciju
(Lik. krāj. 1939. g. 176) XVII panta.

Pēc minētā līguma VI pantā paredzētās
Fiduciāras izceļošanas akciju sabiedrības
(Umsiedlungs - Treuhand - Aktiengesell-
schaft — saīsināti nosauktu par UTAG)
nodibināšanas, kura stājās repatriēto un
izceļojušo vācu tautības Latvijas pilsoņu
vietā un kārtu viņu mantiski-tiesiskos uz-
devumus, augšā uzrādītos Latvijas bankā
nodibinātos rēķinus pārņēmusi UTAG'a,
un tie turpmāk sauksies:

„Fiduciāras izceļošanas akciju sa-
biedrības UTAG rēķins № 4971, un
Fiduciāras izceļošanas akciju sa-
biedrības UTAG depozītu rēķins.“

Turpmāk it visas finansu ministra pag.
gada 30. novembra 86. rīkojumā minētās
iemaksas jāizdara minētos rēķinos.

Rīgā, 1940. g. 13. janvārī.

Finansu ministris J. Kaminskis.

Valsts saimniec. depart. direktors
J. Skujevics.

RĪKOJUMS par latola sadalīšanu spēkratiem no 1940. g. 15. janvāra līdz 1940. g. 28. janvarim.

(Izdots, pamatojoties uz Noteikumiem par
latola sadalīšanu spēkratiem „Vald. Vēstn.“
1939. g. 294. num.)

1. Spēkratu vajadzībām no 1940. g. 15.
janvāra līdz 1940. g. 28. janvarim
atļauts izsniegt pret katru latola kartiņas
3. un 4. kuponiem latolu šādos daudzumos:
latola kartiņa dzeltenā krāsā — 60 litrus;
latola kartiņa zilā krāsā — 40 litrus;
latola kartiņa rozā krāsā — 30 litrus;
latola kartiņa baltā krāsā — 10 litrus.

Ar 1940. g. 15. janvārī aizliegts izsniegt
latolu pret šo kartiņu 1. un 2. kuponiem.

2. No 1940. g. 15. janvāra līdz 1940. g.
28. janvarim atļauts izsniegt pret pelēkās
krāsas latola kartiņas 1. kuponu 5 litrus
latola. Ar 1940. g. 15. janvārī aizliegts iz-
sniegt latolu pret latola kartiņām baltā
krāsā melnām strīpām, kas izsniegtas mo-
tociklu vajadzībām.

3. Par šī rīkojuma neievērošanu draud
Likumā par preču krājumu izveidošanu
un pārraudzību paredzētais naudas sods,
un latola kartiņas īpašniekam kartiņas at-
ņemšana, bet latola izsniedzējam uzņē-
muma slēgšana.

Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1940. g. 13. janvārī.

Cenu inspektors A. E!pers.

Šis rīkojums izsludināts 1940. g. 14. janvārī
laikraksta „Rīts“ 2. izdevuma 13. numurā.

Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa runa Daugavpils un Ilūkstes darbinieku sanāksmē.

Svētdien, 14. janvārī, Daugavpilī notika
Daugavpils pilsētas un apriņķa un Ilūkstes
apriņķa atbildīgo darbinieku sanāksme.
Vienības namā pulcējās vairāk kā 1000 sa-
nāksmes dalībnieku, lai uzklautu sa-
biedrisko lietu ministra A. Bērziņa no-
rādījumus. Savā runā ministrs A. Bērziņš
starp citu sacīja: „Notikumi, kuru ie-
sākumu devis pagājušā gada rudens, tur-
pinas tādā straujuma un ātrumā, ka
bieži vien grūti izprast, kuri no tiem svar-
īgāki, kuriem būs lemts ilgāk pakavēties
mūsu vidū un kuri atstās lielāku ietekmi
kā uz mūsu, tā arī uz Eiropas tautu lik-
teņiem. Šajā notikumū un satraukumū
laikā dzīvodami, mēs ne vienmēr varam
sīki izsekot notikumū cēloņiem, un dažu
brīdī mums liekas, ka viens vai otrs no
šiem notikumiem var būt pat bīstams.
Šādās reizēs atrodas cilvēki, kas zaudē sa-
valdīšanas un meklē dažādās baumās ap-
stiprinājumu savām bailēm un savai ap-
stākļu neizprašanai. Bet taisni šo notikumu
gaitā vēsturniekam būs iespējams redzēt
latviešu tautas garīgo stiprumu un stāju.“

Pakavējies pie nesenajiem starptau-
tiskiem notikumiem Eiropā, ministrs tur-
pināja:

„Otrs svarīgs notikums, kuram arī nevar
paiet garām, ir vācu tautības Latvijas
pilsoņu repatriācija. Šis jautājums ir
svarīgs kā nacionālā, tā tautsaimnieciskā
ziņā. Tagad, kad vācu iedzīvotāji bija sa-
gatavojušies atgriezties atpakaļ uz savu
tēvzemi, no kurienes daudzi bija atbraukuši
pirms vairākiem gadu simtiem, daži at-
braukuši tikai pēdējos gadu desmitos, iz-
rādījās, ka vācu minoritāte Latvijā nebūt
nav nabaga un ka vācu materiālās vērtības
ir jo ievērojamas, kāpēc rodas jautājums,
vai vāciešu repatriācijas gadījumā viņiem
bija tiesība vest līdzī daļu no savas mantas
un vai pienākums atlīdzināt vāciešiem par
atstāto mantu būs latviešu tautai pa spē-
kam? Šinī brīdī grūti pateikt, cik miljonu
būs jāatmaksā vāciešiem par šeit atstāto
mantu. Apmēram 60.000 hektaru no vā-
ciešiem piederošās zemes īpašumiem pār-
gājuši Latvijas valsts īpašumā par samērā
pieņemamām cenām. Uz Vācijas maksājāmā
suma laikam nedaudz pārsniegs simts
miljonus latus. Bez tam tā jānomaksā
ilgos gados, tā ka pārvedamās sumas katrā
ziņā būs tautsaimnieciski panesamas. Tas
ir viens no saimnieciskiem zaudējumiem.
Otrs tautsaimnieciskais zaudējums ir tas,
ka tagadējos apstākļos mēs esam zaudējuši
cilvēkus, kuri visi atradās kaut kādā darbā.
Tagad šie 50.000 cilvēki un darba darītāji
ir izceļojuši, un viņu vietā vismaz pa daļai
jāstājas citiem darba darītājiem. Tas ir
ievērojams saimnieciskais zaudējums.“

Bet ko mēs esam ieguvuši pretim?
Pirmkārt, to, ka no mūsu vidus aiz-
gājusi minoritāte, kura nevarēja
aizmirst savu privilēģēto stāvokli,
kura nevarēja aizmirst lielās zemes pla-
tības, kas viņiem piederēja, proti, mūsu
seno latviešu zemi, un kura nevarēja aiz-
mirst, ka, sastādīdama pusi no latviešu
zemes īpašniekiem un saimniekiem, tā
pirms dažiem gadu desmitiem varēja
rikoties ar latviešu zemnieku pēc savas pa-
tikas. Viņi nevarēja aizmirst arī to, ka
viņu muižās stājušies jauni saimnieki no
latviešu zemnieku vidus un ka uz kādrei-
zējo muižu laukiem uzceltas jaunas saim-
niecības. No latviešu tautas vidus
aizbrauca nemierīga minoritāte,
kura savās prasībās bija aktīva un
neatmaidīga. Un, ja viņi savas pra-
sības nevarēja realizēt ar to spēku,

kāds bija viņu rīcībā, tad viņi
meklēja atbalstu ārpus Latvijas,
lai izvestu prasības, kuras viņiem
izlikās taisnīgas, bet kuras bija ne-
savienojamas ar Latvijas tautas
cieņu, valsts iespējām un nākotnes
nolūkiem.

Bet šis pats apstāklis pierāda arī citu
svarīgu lietu, proti, ka gadu simti nevar
piesaistīt pie zemes to, kas uz šīs zemes
nav audzis un kura saknes nav laistas
tik dziļi, ka nekādi apstākļi nevarētu tās
no zemes atvilkt. Šis pats apstāklis pierā-
da arī nacionālisma neuzvaramo spēku:
latvieši paši veidoja un kopa savu zemi,
dažbrīd iedami arī svešās gaitās. Tāpēc
arī latviešu zemnieks šeit varējis laist tik
dziļas saknes, ka nekādas vētras tās iz-
raut nevarēja. Mēs cienam vāciešu jūtas,
ka viņi paklausījuši vācu tautas vadonim,
jo viņi pieder pie savas tautas, tāpat kā
latvieši pieder pie latviešu tautas.“

Tālāk ministrs griezās tieši pie audzinā-
tājiem, iestāžu vadītājiem un kulturaliem
darbiniekiem, aizrādīdams, ka viņu pie-
nākums patreizējos pārbaudījumu laikos
ir no jauna stiprināt pārliecību, ka nekur
ārpus Latvijas zemes nav iespējama laimi-
gāka dzīve. „Ja tas tā ir“, turpināja
ministrs, „tad jau šai patiesībai nav vāja-
dzīgs meklēt pierādījumus ar vārdiem,
bet mūsu vārdiem jāskan ar patiesību“.
Ministrs norādīja, ka vis sabiedrisko
darbinieku pienākums tagad ir šo patiesību,
saprast un to darīt saprotamu citiem.
„Mums ir tikai viens ceļš: visiem spēkiem
censties, lai Latvijas neatkarība un brīvība
varētu balstīties uz visas tautas gribu
cīnīties par savu valsti, par savu tēvzemi.
Mēs vislabāk to varēsim tad, ja katrs
savus pienākumus pildīsim pēc labākās
apziņas. Pēc 1934. gada 15. maija mums
kļuva skaidrs, ka nevis politisko partiju
cīņas var vest tautu pie labklājības, pie
spēka, stipruma, bet gan vienprātība un
uzticība. Ja tagadējie apstākļi mums būtu
jāpārdzīvo ar parlamentu un visām poli-
tiskām partijām, tad būtu grūti iedomāties,
kāda tagad izskatītos Latvija. Tā būtu
saraustīta kildās un neuzticībā. Mēs
nebūtu spējīgi pretoties apstākļiem, kā to
varam darīt tagad. Tādēļ saglabāsim
vienprātību mūsu vidū kā vienu no
svarīgākām dzīves prasībām. Lai šī
vienprātība pēc iespējas atvairītu visas
briesmas un lai tādā kārtā vairotos lat-
viešu tautas spēks, enerģija un griba pre-
toties visiem apstākļiem, kas varētu ap-
draudēt mūsu valsts neatkarību, cieņu un
godu. Vienprātības augstākais izpaudums
visās valstīs un visos laikos bijusi uzticība
un palāvība tiem, kuriem tautā uzticējusi
savu likteņu vadību. Mūsu zemē un
apstākļos mūsu likteņus vada mūsu Valsts
Prezidents Dr Kārlis Ulmanis, mūsu
tautas vadonis. Lai neviens nešauba par
valsts vadības rīcību un neprasa, vai tā
nebūtu labāki, vai citādi, jo visi sprie-
dumi un runāšana par to, kā tas būtu,
ja tas būtu citādāk, un vēl — vai ar to
nevarētu grozīt notikumus, var tikai ma-
zināt cieņu pret likumiem un to devējiem.
Nekad neprasiēt: kāpēc un kādēļ?
Uzticīgs cilvēks atbild bez stomi-
šanās, kā karavīrs — „klausos, es
pildīšu!“ Tagadējā laikā mums nav
pamata nokārt galvas. Mums nav pa-
mata nodoties pesimismam, nav pamata
raizēm par to, kas būs rīt, parit un pēc

pusgada. Mēs esam spējuši grūtības pārvarēt, un mēs atceramies laiku pirms 21 gada, kad Latvijas valsts sāka cīnīties par savu neatkarību. To atceroties, mums jākaunas par bailēm, ja dažām tādām būtu bijušas. Ja tik grūtos apstākļos varējām cīnīties līdz uzvarai, tad arī tagadējās grūtības varēsīm pārvarēt. Latvijas valsts un tauta ar vēl lielāku lepnumu varēs iziet arī no

tagadējām grūtībām vienprātībā ar nesalauzamu uzticību savai lietai, savai valstij un savam vadonim."

Pēc ministra A. Bērziņa runas tirdzniecības un rūpniecības kameras ģenerālsēdētārs A. Zalts referēja par mūsu saimnieciskiem apstākļiem. Sanāksmi kuplināja Daugavpils latviešu biedrības koris diriģenta A. Feila vadībā. LTA.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Aprīņķu mērnieku lēmumi.)

Abrenes aprīņķa mērnieka 305. lēmums.

284) 1939. g. 5. oktobrī, Abrenes aprīņķa mērnieks savā sēdē Abrenē, Lāčplēša ielā 19, apsprieda: zvērināta mērnieka A. Rinka 1939. g. 20. augustā sastādīto Abrenes apr. Skīlbēnu pag. **Lauru Nr. 51** saimniecības un zemes gabalu **Lurskij otrez** un **Armanovka** ārējo robežu noteikšanu un sadalīšanas zemes ierīcības projektu.

Iepazīnies ar lietu un uzklusījis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus, aprīņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izd.)

198. pantu, nolēma: ārējo robežu noteikšanu apstiprināt.

Sadalīšanas zemes ierīcības projektu apstiprināt bez izmaiņām un atzīt, ka daļa no 2. zemes gabala īpašniekam Konstantīnam Lebedevam piederošām tiesībām uz zemi iedalīta 1., 3., 4. un 5. zemes gabalos uz šo zemes gabalu īpašnieku vārdiem, piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 183. p.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, par saimniecību īpašniekiem, uz Lauksaimniecības nolikuma 183. p. pamata, noteikti:

Saimniecības nosaukums	Zemes gabalu num. pēc plāna	Zemes īpašnieku vārdi un uzvārdi	Dzimšanas laiks	Dzimšanas vieta	Līdzīpašniekiem kopīgā saimniecībā piederošās domājamas daļas
1.	2.	3.	4.	5.	6.
Laukāres	1.	Anisija Archipovs Vasilij Archipovs Nina Archipovs Marija Archipovs Nils Archipovs	1900. g. 28. XII 1922. g. 4. I 1923. g. 10. V 1924. g. 26. VII 1927. g. 13. IV	Purvmalas pag. Baltinavas pag. Baltinavas pag. Baltinavas pag. Skīlbēnu pag.	1/7 2/7 1/7 1/7 2/7
Akotnieki Arumnieki Aucieši Kalnaiši	2. 3. 4. 5.	Konstantīns Lebedevs Aleksejs Archipovs Kuzma Archipovs Anastasija Archipovs, dzim. Puzirkovs Alevtina Archipovs Aleksandris Archipovs	1872. g. IX 1887. g. 29. I 1883. g. 1. I 1902. g. 23. VI 1924. g. 24. VII 1929. g. 26. V	Purvmalas pag. Tolkovas pag. Tolkovas pag. Gauru pag. Baltinavas pag. Baltinavas pag.	1/7 1/7 1/7 1/7 5/7

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g. 4. novembrī.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2771. lēmums.

1940. gada 10. janvārī, saskaņā ar Likumu par bezpeļņas biedrībām un to savienībām (Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju pēc paša lūguma Jāni Siliņu no Latvijas dzīvnieku aizsardzības biedrības revīzijas komisijas priekšsēdētāja amata un viņa vietā iecēļu Arvedu Vinovski.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš. Preses un biedrību depart. direktors M. Jansons

367. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbības sabiedrībām un to savienībām (Lik. kr. 1937. g. 116) 146. p., iecēļu par likvidatoriem:

- 1) Alfrēdu Plūmīti Lauksaimniecības mašīnu koplietošanas biedrībā „Vienība“, kas slēgta ar Rīgas apgabaltiesas 1939. g. 9. augusta lēmumu;
- 2) Andreju Neimani Lažas lauksaimniecības mašīnu koplietošanas biedrībā, kas slēgta ar Liepājas apgabaltiesas 1939. g. 12. oktobra lēmumu;
- 3) Jāni Ozoliņu Rendas lauksaimniecības mašīnu koplietošanas biedrībā, kas slēgta ar Liepājas apgabaltiesas 1939. g. 12. oktobra lēmumu;
- 4) Jāni Ozoliņu Zuteņu lauksaimniecības mašīnu koplietošanas biedrībā, kas slēgta ar Liepājas apgabaltiesas 1939. g. 12. oktobra lēmumu, un
- 5) Žani Vanagu Lutriņu I lauksaimniecības mašīnu koplietošanas biedrībā, kas slēgta ar Liepājas apgabaltiesas 1939. g. 12. oktobra lēmumu.

1940. g. 12. janvārī.

Zemkopības ministris J. Bīrznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PERSONU SARAKSTI,

kuras Latvijas sūtniecībā Berlīnē, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, atlaistas no Latvijas pavalstniecības.

(Turpinājums.)

19. personu saraksts 1939. g. 12. decembrī.

1. Nikolajs Eiche, dzim. 1889. g. 25. V Rīgā, meita Urzula, dzim. 1930. g. 25. IX, un dēls: Volkangs, dzim. 1931. g. 25. XII, Zīgrīds, dzim. 1934. g. 30. XII, un Vilis-Gunārs, dzim. 1936. g. 31. X Berlīnē.
2. Edīte-Ernestīne-Frīda Eiche, dzim. 1911. gada 21. VI Berlīnē, visu sešu pastāvīgā dzīves vieta Rīgā. Adr.: Berlīn SW 29, Körtestr. 3.
3. Ralfs-Kārlis-Nikolajs Martinovs (Martinof), dzim. 1911. g. 1. I Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Kōthen / Anhalt, Goethestr. 34.
4. Gerhards-Vilhelms-Dīdrichs Vegners, dz. 1906. g. 8. X Liepājā. Pastāv. dzīves vieta Liepājā. Adrese: Liepzig S 3, Bayrische Str. 123.
5. Anni-Ilse Vegners (Wegner), dzim. 1911. gada 14. V Vācijā. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Leipzig, Bayrische Str. 123.
6. Katrīne (Catharina) Koškulis (baron. Koskull), dzim. 1877. g. 10. IV Igaunijā. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Berlīn-Wilmersdorf, Wetzlarer Str. 13.
7. Aksels (Axel) Prenclavs (Prenzlau), dzim. 1915. g. 28. XI Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Cottbus, Amselweg 3.
8. Valērija-Emīlija-Irene (Valerie-Emilie-Irene) Klopmanis (de Klopmann), dzim. 1876. g. 18. XI Kurzemē. Pastāv. dzīves vieta Drezdenē. Adrese: Birkenwerder.
9. Ella Renne (v. Roenne), dzim. 1860. g. 25. IX Lietuvā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Birkenwerder.
10. Nikolajs Andrejevs, dzim. 1891. g. 7. V Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Hohenschelch bei Casekow.
11. Erna-Ida Beiers (Beyer), dzim. 1906. g. 1. XII Spānijā; meita Hariete, dzim. 1931. g. 9. XII Rīgā. Abu pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlīn, Hotel „Russischer Hof“ Georgenstr. 21-22.
12. Ginters Feierabends, dzim. 1912. gada 17. VIII Jaunjelgavā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlīn-Halensee, Auguste-Victoria 6-III.
13. Ingeborga (Ingeborg) Kīns (Kühn), dzim. 1909. g. 13. V Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Berlīn W 50, Rankestr. 30.
14. Aleksandra (Alexandra) Graacs (Graatz), dzim. 1900. g. 21. X Liepājā. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Berlīn Schlossstr. 111.
15. Hildegarda Mirbachs (baron. Mirbach), dzim. 1912. g. 28. VII Maskavā. Pastāv. dzīves vieta Liepājā. Adrese: Berlīn-Friedrichsfelde, Capriviallee 7.
16. Eitēns Šate, dzim. 1907. g. 20. XII Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Zerbst, Geisthof 49.

Visi „Valdības Vēstnesim“

(redakcijai, sludinājumu daļai un kantorim)

pa pastu iesūtāmie raksti un sludinājumi

Jāadresē: Rīgā, Pasta kaste 1435,

„Valdības Vēstneša“ redakcija.

17. Šarlote Šate (Schatte), dzim. Foss, dzim. 1915. g. 18. XI Dancigā. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Zerbst, Geisthof 49.
18. Ervins Meisters, dzim. 1922. g. 6. XII Polijā. Pastāv. dzīves vieta Madlienas p. Adrese: Lehrgut Jeserig, Brandenburg.
19. Georgs Nolde (barons Nolde), dzim. 1903. g. 23. III Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Argentīnā. Adrese: Berlīn W 30, N. Winterfeldstr. 20.
20. Nadine Nolde (baron. Nolde), dzim. 1898. gada 15. XI Pēterpilī; meita Maria, dz. 1938. g. 3. IX Berlīnē. Abu pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Berlīn W 30, N. Winterfeldstr. 20.
21. Alfrēds-Jānis Zilberts, dzim. 1900. gada 17. VIII Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlīn-Wilmersdorf, Jenaerstr. 8.
22. Edīte Šcižs, dzim. 1910. g. 21. VIII Rīgā, meita Inese-Isolde-Daniela, dzim. 1935. gada 20. VII. Abu pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlīn-Charlth. Gervinusstr. 12-a.
23. Harijs (Harry) Švares (Schwartz), dzim. 1901. g. 6. I Rīgā.
24. Herta Švares (Schwartz), dzim. 1902. g. 16. IX Rīgā. Abu pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Stettin, Hohenzollernstr. 28-1.
25. Margrēta-Doroteja Jēgermanis, dzim. 1911. g. 27. XII Kandavā. Pastāv. dzīves vieta Kandavā. Adrese: Warnemünde, Strauchweg 10.
26. Alma Litke (Lütke), dzim. 1905. g. 20. I Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Berlīn W 62, Bayreutherstr. 1.
27. Marija Kamarins (Kamarin), dzim. 1882. gada 28. III Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlīn W 62, Bayreutherstr. 1.
28. Nikolajs-Rudolfs-Leo-Gustavs Šlīpe (von Schlippe), dzim. 1918. g. 9. IX Krievijā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Kōthen, Wolfgangstr. 27.
29. Kārlis (Karl) Jungmeisters (von Jungmeister), dzim. 1899. g. 23. III Skangales pag. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Torgelow/Pom., Lindenstr. 5.
30. Erna-Aleksandra-Emīlija-Hermīne Heckers (Häcker), dzim. 1876. g. 14. VI Majoros. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlīn-Dahlem, Gadebuscherweg 10.
31. Erna Ikerts (Ikert), dzim. 1878. g. 17. VI Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Berlīn-Charlth., Gustloifstr. 55.
32. Heinrihs-Manfrēds Orševskis, dz. 1921. gada 1. I Raiskuma pag. Pastāv. dzīves vieta Raiskuma pag. Adrese: Jeserig über Brandenburg, Havel.
33. Zīgrīda-Erna (Sigrid) Ādler (Adler), dzim. 1910. g. 31. I Liepājā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Seestadt-Rostock.
34. Dītrichs-Bernhards-Otomārs Osten-Sakens (von der Osten-Sacken), dzim. 1919. gada 2. I Igaunijā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Lehrgut Jeserig, über Brandenburg.
35. Aksels-Leo Kerkovius, dzim. 1921. gada 16. XI Madlienas pag. Pastāv. dzīves vieta Remtes pag. Adrese: Lehrgut Jeserig, über Brandenburg / Havel.
36. Osvalds Reicherts, dzim. 1921. g. 28. XI Zaubes pag. Adrese: Lehrgut Jeserig, über Brandenburg / Havel.
37. Marina-Valērija-Lidija-Anita Šlīpe, dzim. 1914. g. 21. IX Krievijā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Seestadt-Rostock.
38. Rute Šenfelds, dzim. 1914. g. 2. VI Grievā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlīn-Zehlendorfer, Berlinerstr. 95.
39. Margariete Beiers, dzim. 1872. g. 20. III Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlīn C 25, Prenzlauerstr. 12-a.
40. Eriks-Valters Deringers, dzim. 1909. g. 2. V Ziemeru pag. Pastāv. dzīves vieta Jelgavā. Adrese: Heiligendorf über Fallesleben.
41. Dagmāra (Dagmar) Gampers (Gammer), dzim. 1902. g. 28. X Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlīn-Schöneberg, Grazer Damm 225-IV.
42. Alīse Helbs (Helb), dzim. 1889. g. 16. VIII Rīgā; meita Gīzela-Maria, dzim. 1925. gada 16. VIII; dēls Rolfs-Davids, dzim. 1926. gada 15. VII. Visu trīs pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Leipzig, Ludendorffstr. 121.
43. Ralfs Prokops, dzim. 1916. g. 29. VI Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Cottbus, Bonnakerstr. 13.
44. Irmtraut-Beata Helbs (Helb), dzim. 1923. gada 11. X. Adrese: Leipzig, Ludendorffstr. 121.
45. Bernhards (Bernhard) Lindenbergs (Lindenbergs), dzim. 1911. g. 21. VII Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlīn-Halensee, Westfälischestr. 25.
46. Alīde-Vilhelmine Lindenbergs (Lindenbergs), dzim. 1910. g. 8. V Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Berlīn-Halensee, Westfälischestr. 25.
47. Gero Gersdorfs, dzim. 1923. g. 24. IX Vācijā. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Berlīn-Lichterfelde Ost, Giesendorffstr. 5-a.
48. Heinrihs-Ernest Holins, dzim. 1913. g. 3. IV Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Posen.
49. Melita-Elvira-Līna Brūvelis (Bruver), dzim. 1915. g. 16. VI Krievijā. Pastāv. dzīves vieta Liepājā. Adrese: Berlīn-Charlottenburg, Pillkaller Allee 1.
50. Heinrihs-Emīls-Teodors Sikards (Sikard), dzim. 1883. g. 29. VII Rīgā. Pastāv. dzīves vieta —. Adrese: Posen, Robert Koch Lager.
51. Gertrūda-Berta Krēgers, dzim. 1911. g. 29. VIII Polijā; meitas: Helga, dzim. 1937. gada 6. V Rīgā, un Marianne, dzim. 1939. g. 29. XI Berlīnē. Visu trīs pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlīn-Heinersdorf, Malchowestr. 25.
52. Antonija (Antonie) Voltšmits (Wolfschmidt), dzim. 1863. g. 10. XII Vācijā. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Schwerin, Mекlenburg.
53. Šarlote (Charlotte) Renteln (von Renteln), dzim. 1872. g. 22. X Pleskavā. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Berlīn, Neustädtische Kirchstr. Schmidts Hotel.
54. Erika Uchke, dzim. 1911. g. 16. V Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlīn, Waitzstr. 22.
55. Alma Šibelis (Schibelle), dzim. 1885. g. 11. V Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Potsdam, Charlottenstr. 83-III.
56. Ingeborga-Marija Burmeisters, dzim. 1919. g. 23. IV Vācijā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Templin / Uckermark.
57. Leo Kolangs, dzim. 1921. g. 11. X Krievijā. Pastāv. dzīves vieta Cēres pag. Adrese: Posen, Martinstr. 68.
58. Dagmāra Rams, dzim. 1904. g. 27. III Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlīn-Zehlendorfer, Hohenzollernstr. 31.
59. Margariete Jurevičs, dzim. 1900. g. 12. X Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Liepājā. Adrese: Berlīn N 65, Schönwalderstr. 21, Haus E.
60. Arvids Maurmanis, dzim. 1913. g. 21. IX Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlīn N 4, Oranienburgerstr. 38.
61. Leonīds-Frīdrihs Račovskis, dz. 1909. g. 11. VI Jelgavā. Pastāv. dzīves vieta Rīgas-Jūrmalas pils. Adrese: Berlīn-Lankwitz, Lankwitzer-Ring 79.
62. Hermanis-Kārlis-Johans Zeidaks, dzim. 1914. g. 7. VII Liepājā. Pastāv. dzīves vieta Liepājā. Adrese: Penig/Sa, Lunzenauerstr. 4.
63. Georgs-Helmūts Torsters, dzim. 1909. g. 21. II Iršu pag. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Brandenburg/H., Altst. Fischerstr. 29.
64. Asta Grūbe, dzim. 1908. g. 11. XII Rīgā.
65. Valija (Wally) Grūbe, dzim. 1884. gada 16. XII Rīgā. Abu pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlīn-Schmargendorf, Warnemünder Str. 10.
66. Joachims-Pauls Taube, dzim. 1917. gada 7. III Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Cottbus, Schwerinstr. 28.
67. Hildegarda-Marija Dēters, dzim. 1914. g. 6. V Lietuvā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Cammin, Pom. Domstr. 26.
68. Aleksanders Augsburgs, dzim. 1906. g. 22. V Rīgā.
69. Zīgrīda Augsburgs, dzim. 1907. g. 5. I Rīgā; meita Ilka-Melita, dzim. 1935. g. 18. II Rīgā. Visu trīs pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Locknitz/Pom., Chausseestr. 46.
70. Elizabete (Elisabeth) Armitstēds (Armitstead), dzim. 1871. g. 17. VI Valmieras apr. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Schwerin, Nervenklīnik Schwerin.
71. Edgars Krēmers (Kraemer), dzim. 1880. gada 24. I Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Polijā. Adrese: Beuthen O/S.
72. Marija-Luīze Reke, dzim. 1903. g. 6. VII Irlavas pag. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Lorzendorf, Kreis Namslau.
73. Johanna-Katrīne Vilke (Wilke), dzim. 1889. g. 14. III Krievijā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Dessau.
74. Helmūts-Vilhelms Spēlmanis, dzim. 1907. gada 15. VII Jelgavā.
75. Nora Spēlmanis, dzim. 1909. g. 7. VIII Jelgavā. Abu pastāv. dzīves vieta Slokā. Adrese: Zwintschöne, Saalkreis.
76. Gustavs (Gustav) Mengdens (barons v. Mengden), dzim. 1895. g. 23. IX Carnavā p. Valmieras. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Altenwoga.
77. Olga (Olga) Andrusovs (Andrussow), dzim. 1863. g. 2./14. VIII Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: —.

Berlīnē, 1940. g. 8. janvārī.

Sūtniecības 1. sekretars J. Vīgrabs.

20. saraksts 1939. g. 13. decembrī.

1. Johanna-Elizabete Kīns (Kühn), dzim. 1876. g. 10. VII Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlīn, Nürnbergerstr. 7-IV.
2. Gertrūde Ziverts (Siewert), dzim. 1909. g. 14. XI Vācijā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Stralsund.
3. Arnolds (Arnold) Heinemanis (Heinemann), dzim. 1905. g. 18. V Rīgā, dēls Volkangs-Pēters, dzim. 1933. g. 8. X, meita Brigite-Marija, dzim. 1936. g. 25. II.
4. Elvira Heinemanis (Heinemann), dzim. 1907. g. 29. VIII Rīgā. Visu četru pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlīn, Potsdamerstr. 205.
5. Vilhelmine (Wilhelmine) Šenefelds (Schoenefeldt), dzim. 1902. g. 17. V Jelgavā. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Wunsdorf, Kr. Telhow.
6. Vande Zoltners (Soldtner), dzim. 1900. g. 11. I Kuldīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlīn W 50, Würzburgerstr. 14.
7. Evalds Lucs (Lutz), dzim. 1898. g. 21. III Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlīn-Oberschoneweide, Wattstr. 77.
8. Herberts Činkurs (Tschinkur), dz. 1901. 3. 29. VIII Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Stettin, Rückwandererheim, Rückmühlen-

9. Zoja Flaksbergs (von Flachberger), dzim. 1913. g. 29. IX Kauņa, Lietavā. Pastāv. dzīves vieta Liepājā. Adrese: Brüssow, Uckermark.

10. Gregors Staltmanis, dzim. 1915. g. 13. III Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Leipzig, Bornaischestr. 198-b.

11. Leonora - Ida Brandaus, dzim. Birgers, (Brandau, nēe Birger), dzim. 1888. g. 23. IV St. Pēterpilī. Pastāv. dzīves vieta Dancigā. Adrese: Berlin NW 87, Tile-Wardenberg Str. 17.

12. Andrējs Morics, dzim. 1906. g. 27. XII Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin-Lichterfelde-Ost, Am Pühh 32.

13. Heinrichs Gerhards, dzim. 1921. g. 24. V Kurmales pag. Pastāv. dzīves vieta Kurmales pag. Adrese: Lehrgut, Jeserig b. Brandenburg.

14. Kārlis-Matišs Vilumats, dzim. 1887. g. 27. VII Sasmakā. Pastāv. dzīves vieta Talsos. Adrese: Potsdam, Lindenstr. 57.

15. Zigrīda Fochts, dzim. 1907. g. 24. VI Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Misdroy i. Pom. Internat.

16. Alberts Klīngers, dzim. 1921. g. 3. XI Planicas pag. Pastāv. dzīves vieta Planicas pag. Adrese: Lehrgut Jeserig b. Brandenburg.

17. Valters Nāters, dzim. 1913. g. 11. VIII Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Madlienas pag. Adrese: Demmin b. Pasewalk, Vorpomern.

18. Frīdrihs-Vilhelms Ūkis (Ucke), dzim. 1919. g. 20. VII Svinamindē. Pastāv. dzīves vieta Embutes pag. Adrese: Lehrgut Jeserig b. Brandenburg a/Havel.

19. Reinholds Kocers, dzim. 1920. g. 22. X Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Slokā. Adrese: Jeserig bei Brandenburg, Lehrgut.

20. Alise (Alice) Hakels (Hackel), dzim. 1860. g. 28. VIII Pēterpilī. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Erfurt.

21. Leo Klats, dzim. 1922. g. 28. XI Jaunpils pag. Pastāv. dzīves vieta Tumes pag. Adrese: Lehrgut Jeserig, Brandenburg.

22. Rute-Evelīne-Berta Freilībs, dzim. 1917. gada 27. VIII Zviedrijā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Blumberg/Flisenau, Bez. Potsdam.

23. Edīte Jakšs (Jaksch), dzim. 1907. g. 21. VII Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin-Steglitz, Birkbusch-Str. 27.

24. Brigīte Vitenburgs, dzim. 1918. g. 19. VII Krievijā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin.

25. Anlīze (Anneliese) Morics, dzim. 1907. g. 23. VIII Rīgā, meitas: Krista-Marija, dzim. 1935. g. 21. XII Rīgā, Anlīze, dzim. 1937. g. 23. II Rīgā, Elga-Zuze-Katreine, dzim. 1938. g. 13. IX Rīgā. Visu četru pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin-Lichterfelde O., Am Pühh, 32.

26. Manfreds (Manfred) Bildring-Biltehlings (barons von Bildring-Biltehlings), dzim. 1899. g. 20. XI. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Fürstenwalde/Spree, Samariteranstalt.

27. Karīna Pīpa (Pippa), dzim. 1918. g. 8. IX Igaunijā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin W 30, Nollendorferstr. 28.

28. Olga Glīnskis (Glinsky), dzim. 1904. g. 3. V Rīgā. Adrese: Berlin, Friedrichstr. 105-a.

29. Rozīne (Rosine) Jarre (Jarre), dzim. 1870. g. 1. XI Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Berlīnē. Adrese: Potsdam, Behlerstr. 10.

30. Elinor (Ellinor) Derfeldens (Derfelden), dzim. 1874. g. 1. IV Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Berlin-Grunewald, Jagowstr. 21.

31. Emīlija-Karolīne-Leopoldīne Rīge (Riege), dzim. 1880. g. 16. VIII Vācijā. Pastāv. dzīves vieta Liepājā. Adrese: Idstein.

32. Kurts (Kurt) Gernsdorfs (Gernsdorff), dzim. 1905. g. 30. IV Rīgā.

33. Elza Gernsdorfs, dz. 1907. g. 6. X Rīgā. Abu pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin NW 21, Wilhelmshavener Str. 36.

34. Elfrīda (Elfriede) Selītes (Selith) (skatuves vārds Ellen von Ruth), dzim. 1901. g. 5. IX Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Berlin, Grolmanstr. 42/3.

35. Elizabete (Elisabeth) Kļievers (Klever), dzim. 1861. g. 21. II Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Grossen-Oder.

36. Hedvīga Kēlbrants, dzim. 1879. g. 16. I Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Rostock.

37. Katrīne Meiers (Meyer), dzim. 1875. g. 5. VI Vācijā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Rostock, St. Georgstr. 83.

38. Anna Vegezaks (Wegezack), dzim. 1916. gada 26. I Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Greifswald.

39. Alise Bertels, dzim. 1913. g. 25. V Vācijā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Schleusingen; Prov. Kurheim.

40. Kārlis Vītīnš (Wihiting), dzim. 1907. g. 10. IV Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin C 2, Landwehr Str. 22.

41. Terezīta-Sarlotē Bētege, dzim. 1915. g. 28. XI Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin, Chltb., Friederiziast. 32.

42. Zigrīds-Kārlis-Alfons Kīrsteins, dzim. 1920. g. 11. V Zālves pag. Pastāv. dzīves vieta Cēres pag. Adrese: Kobrow, Kr. Güstrow i. Mecklenburg.

43. Karīne Bute, dzim. 1918. g. 22. IV Somijā.

44. Herta Bute, dzim. 1893. g. 4. IX Bolde-rājā. Abu pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin W 30, Heilbronnerstr. 19.

45. Gerda Bute, dzim. 1919. g. 16. VI Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin-Charlottenburg, Spaudauer Chaussee 1.

46. Arturs-Kurts Bētege, dzim. 1925. g. 29. VI Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin-Siemensstadt, Kaiserdamm 283-b.

47. Valerīja Tenesens, dzim. 1877. g. 20. II Liepājā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin, Nürnbergerstr. 46.

48. Otto-Rudolfs Holmanis, dzim. 1913. g. 24. I Kuldīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Leipzig Cl. Braugsche Gasse 9-IV.

49. Heincs-Frīdrihs-Oskars-Teodors Meiers, dzim. 1914. g. 22. III Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Ilmenau, Waldstr. 5.

50. Helene-Margarete Bēgeris, dzim. 1916. g. 7. IV Igaunijā. Pastāv. dzīves vieta Rīgas-Jūrmalas pils. Adrese: Berlin-Wilmersdorf, Mansfelderstr. 26.

51. Leonija-Tatjana (Leonie-Tatjana) Knops (Knopp) (skatuves vārds Gera Rolph), dzim. 1897. g. 27. I Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Berlin-Wilmersdorf, Berlinerstr. 51.

52. Ingrīde Bredaus, dzim. 1917. g. 2. II Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin-Dahlem, Reichersteinerstr. 32.

53. Georgs Reimanis, dzim. 1913. g. 26. VII Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Stettin, Arndstr. 30.

54. Arno Gols, dzim. 1913. g. 28. IX Krievijā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Stettin.

55. Helga Freijis, dzim. 1907. g. 17. VIII Vācijā, dēli: Ansis-Erihs, dzim. 1935. g. 23. V, Holms-Uve-Hugo, dzim. 1937. g. 9. VI. Visu trīs pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Sonderhausen.

56. Marija-Johanna-Marta Veidens (Weyden), dzim. 1893. g. 1. II Vācijā. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Neusterlitz, Sassenstr. 10.

57. Ella Šmēmanis (Schmemann), dzim. 1873. gada 27. VII Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Vācijā. Adrese: Berlin-Steglitz, Althoffstr. 3.

58. Ingeborga Korns, dzim. 1918. g. 15. VII Liepājā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin-Friedenau, Rheinstr. 52.

59. Irene Liss, dzim. 1919. g. 15. IX Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin-Friedenau, Rheinstr. 52.

60. Roberts Zeiberlichs (Seuberlich), dzim. 1883. g. 13. IX Rīgā. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin SW 61, Hogelbergerstr. 5.

61. Eduards-Arturs-Bruno Ščebakovs, dzim. 1913. g. 9. IX Ogrē. Pastāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin, Luitpoldstr. 12.

62. Dora Lancs (Lanz), dzim. 1914. g. 23. XI Vācijā. Adrese: Berlin-Siemensstadt, Harriesstr. 2.

Berlīnē, 1940. g. 9. janvārī.
Sūtniecības l. sekretars J. Vīgrabs.
(Turpinājums sekos.)

Kļūdas izlabojums.

„Valdības Vēstneša“ 1939. g. 265. numurā izsludinātā 18. personu sarakstā, kuras 5-b repatriācijas iecirkni, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, 1939. g. 21. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības, 298. kart. numurā izsludinātā „dēls Helmut-Rūdolfis“ vieta jālasa „dēls Helmut-Rūdolfis Sutes.“

Iekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu tautības Latvijas pilsoņu 5-b repatriācijas iec. G. Matīss.

Meklētizbeidzamo personu 8. saraksts.

84. Augusts Abrams. 7841/23.
85. Jānis Avotiņš. 7840/23.
86. Lizete-Emīlija Bardiņš. 1720/39.
87. Teodors Beņķis, 1593/39.
88. Teodors Čerenja. 1179/39.
89. Pēters Čirulis. 7847/23.
90. Augusts Ezeriņš. 7848/23.
91. Pēters Gagainis. 9162/24.
92. Jānis-Ernsts Garancis. 9163/24.
93. Kārlis Griķītis. 7850/23.
94. Voldemars Jēkabsons. 9631/24.
95. Ernsts Kelle. 9170/24.
96. Martiņš Kleins. 1869/39.
97. Jānis Krievs. 9632/24.
98. Pēters Krustiņš. 7855/23.
99. Pēters Mazvagals. 9636/24.
100. Andrejs Miezis. 7858/23.
101. Pēters Ozoliņš. 7859/23.
102. Jānis Ostrovs. 9643/24.
103. Indriķis Pone. 1573/39.
104. Jānis Pomeris. 7860/23.
105. Aleksandrs Rieksts. 6848/23, 6882/23.
106. Arnolds-Edgars Rozīte. 1711/39.
107. Arvīds Sebra. 9188/24.
108. Vladimirs Semiochins. 1628/39.
109. Aleksandrs Silīns. 7863/23.
110. Otto Sudars. 6849/23, 6883/23.
111. Jānis Žigurs. 9663/24.
112. Jānis-Heinrihs-Ernests Ūdris. 9192/24, 7310/23.
113. Kārlis Ūdris. 7309/23, 9191/24.
114. Augusts Viksne. 9193/24.

Rīgā, 1940. g. 13. janvārī.
Krim. polic. pār. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Valsts tipografijas apgādībā iznācis

1939. g. iespaiduma

Civilprocesa likums ar paskaidrojumiem

(tēzveidīgiem izvilkumiem no Latvijas Senata un Tiesu palatas spriedumiem līdz 1939. g. augustam, no pēdējo grozījumu likumdošanas motīviem un no zinātniskās literatūras.)

Izdevumam pievienoti alfabētiskais un salīdzinamais rādītāji.

Sastādījuši: senators F. Konradi, Tiesu palatas civildepartamenta priekšsēdētājs T. Zvejnieks u. c.

M a k s ā :

brošēts bez piesūtišanas	Ls 10,75
„ ar piesūtišanu	„ 11,15
iesiets kalikona vākos bez piesūtišanas	„ 12,75
„ ar piesūtišanu	„ 13,15
iesiets pusādas vākos bez piesūtišanas	„ 14,75
„ ar piesūtišanu	„ 15,15

Valsts tipografija Rīgā, Valdemāra ielā 6.

Meklētizbeidzamo personu 9. saraksts.

115. Eduards Āboliņš. 50542/37.
116. Martiņš-Voldemars Alksnis. 1404/39.
117. Alfrēds - Kārlis - Voldemars Dekovics. 1412/39.
118. Dementijs Kirilovs. 1554/39.
119. Mikēlis Kozlovskis. 1301/39.
120. Afanasijs Trifonovs. 53699/38.

Rīgā, 1940. g. 15. janvārī.
Kriminalās policijas pārvaldes priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Saldus iec. mirtiesnesis

izbeidz „Valdības Vēstneša“ 1939. g. 102. un 107. numuros izsludinātā Jāņa-Arvida Evarsona meklēšanu.

Saldū, 1940. g. 3. janvārī. 245/39. un 452/38.
Mirtiesnesis E. Bērziņš.
Sekretars K. Kāposts.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Rīgas pilsētas saistošo būvnoteikumu papildinājumi,

pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1939. g. 20. okt. un 8. decembra sēdēs un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Būvniecības depart. 1939. g. 30. dec. 13043. rakstu un 1940. g. 5. janvāra 126. rakstu.

Rīgas pilsētas saistošie būvnoteikumi papildināti šādi:

1) šo būvnoteikumu papildinājums, kas izsludināts „Valdības Vēstneša“ 1939. g. 111. num. pirmā (1.) daļā papildināts ar šāda satura f punktu:

„f) koka ēku jaunbūves nolietotas uz gruntsgabaliem, kas atrodas pie ielām, kuras ierobežo mūra ēku rajonus.“

2) šo būvnoteikumu 59. § papildināts šādi:

„Izliegts lietot krāšņu apkurināšanai akmeņogles un koksu, ja to dūmvados nav iebūvēti aizsāujamie vai citas līdzīgas ierīces, kuras dūmus vadošo kanālī atstāj nenoslēgtu vismaz 20% no tā šķērsgrēzuma, bet ne mazāk par 20 kvadrācentimetriem.“

Šo saistošo būvnoteikumu papildinājumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī“.

Lielvecākis R. Liepiņš.

Pilsētas valdes sekretars K. Milenbachs.

Iekšzeme.

Visās Ludzas un apriņķa skolās svinēs „Draudzīgā aicinājuma“ atceri.

Ludzas pils. vecākā 13. janvārī sasauktā vietējo iestāžu, skolu un organizāciju pārstāvju apspriedē izstrādāja svinību programmu Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa „Draudzīgā aicinājuma“ 5 gadu atcerei Ludzā. 28. janvārī garnizona zālē notiks svinīgs akts, kuru atklās pilsētas vecākais. Tad sekos vairāki priekšlasījumi par „Draudzīgā aicinājuma“ nozīmi un pārskats par to, ko „Draudzīgais aicinājums“ devis Ludzas pilsētas un apriņķa skolām. Aktu kuplinās ģimnazijas koris un brīvmākslinieka P. Ores priekšnesumi. Svinīgi akti notiks arī visās Ludzas pilsētas un apriņķa skolās.

LTA.

Telegramas.

(Latvijas telegrafa aģentūras telegramas.)

Beļģijā un Holandē pārtraukti karavīru atvaļinājumi.

Brisele, 14. I. Beļģu militārās iestādes šodien izsludinājušas rīkojumu par armijas sastāvu pastiprināšanu. Bez tam pārtraukti visi virsniekiem un karavīriem piešķirtie atvaļinājumi un viņiem nekavējoties jāatgriežas savās daļās.

Hāga, 14. I. Holandes preses birojs ziņo, ka sakarā ar dažiem nelabvēlīgiem simptomiem starptautiskā stāvoklī Holandes valdība nolēmusi pagaidām pārtraukt visus piešķirtos atvaļinājumus armijā, lai „būtu sagatavota visām varbūtībām“.

Māksla.

Nacionalā opera.

Pirmdien, 15. janvārī, „Bohema“ ar V. Briedis, L. Blumentāls, A. Priednieku, J. Niedru, V. Stotu, A. Kortānu u. c. Galvenā diriģenta T. Reitera vadībā. Parastās pusēnas.

Otrdien, 16. janvārī, balets „Korsars“ diriģenta A. Noriša vadībā. Galv. lomās dejos E. Pfeifers, O. Lēmanis.

Trešdien, 17. janvārī, „Fausts“ ar V. Briedis, H. Lūsis, A. Priednieku, A. Viļumani u. c. Galvenā diriģenta T. Reitera vadībā.

Ceturtdien, 18. janv., „Mazepa“ galvenā diriģenta T. Reitera vadībā ar E. Traviņš, H. Lūsis, M. Vētru, A. Kaktiņu, G. Neimani u. c.

1. simfoniskais koncerts Nacionalā operā diriģenta L. Blecha vadībā piektdien, 19. janvārī, Programā Bethovena darbi: 3. simfonija Es-dūrā (Eroika), 8. simfonija F-dūrā, Leonoras uvertīra III. Apvienots Nacionalās operas un Radiofona orķestris. Pusēnas ierobežotā skaitā.

Nacionalais teātris.

Pirmdien, 15. janvārī, plkst. 19.30 Konrāda Kvēpa 25 gadu darba svētkos pirmo reizi Viļa Lāča luga „Vīra varā“ A. Amtmaņa - Briediša režijā ar A. Vinklera dekorācijām.

Otrdien, 16. janv., plkst. 19.30 „Cilvēks grib dzīvot“.

Trešdien, 17. janv., plkst. 19.30 „Septiņas vecmeitas“.

Ceturtdien, 18. janvārī, plkst. 19.30 „Vīra varā“.

Dailes teātris.

Pirmdien, 15. janv., plkst. 19.30 lētā izrādē „Pigmaliions“.

Otrdien, 16. janv., plkst. 19.30 „Ventas dziesma“.

Trešdien, 17. janv., plkst. 19.30 tautas izrādē „Vīnes valsis“.

Ceturtdien, 18. janv., plkst. 19.30 tautas izrādē „Orleanas jaunava“.

Piektdien, 19. janv., plkst. 19.30 „Ventas dziesma“. Parastās pusēnas.

Koncerti.

Grivska vokalkvarteta koncerts ar kuplu un interesantu programmu notiek Konservatorijā, otrdien, 16. janv., plkst. 20. Kvarteris guvis teicamus panākumus Latvijā un ārzemēs. Biļetes no Ls 1.— līdz Ls 4.— pie Neldnera un Konservatorijā.

Igaņu vijolnieka Vladimira Alumāe un pianista Olava Rootsa koncerts 1940. g. 18. janvārī, plkst. 20, Konservatorijas zālē.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 15. janvārī.

Devizes:	Ls
1 Amerikas dollars	5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa	21,10—22,10
100 Francijas franku	11,90—12,50
100 Beļģijas belgu	90,25—92,25
100 Šveices franku	119,90—122,90
100 Itālijas liru	27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu	128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu	121,50—124,50
100 Dānijas kronu	103,00—106,00
100 Čehijas kronu	— — —
100 Holandes guldeņu	286,30—292,30
100 Vācijas marku	203,92—205,92
100 Somijas marku	— — —
100 Igaunijas kronu	128,00—131,00
100 Polijas zlotu	— — —
100 Lietuvas litu	90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu	— — —

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kredītzīmes	99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig.	19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%) parādu pārjaunoš. II serijas ķīlu zīmes	99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes (konvers.)	99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes	87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju kred. biedr. ķīlu zīmes	88,00—89,00
5½% Latvijas hip. bankas ķīlu zīmes	95,00—96,50

Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētāja v. V. Gailītis.
Zvērināts biržas makleris M. A. Zvirbulis.

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

TIESU SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa likuma 1575. p., paziņo, ka 1940. gada 23. janvārī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē attaisis Jūlija Tabaka-Meleča testamentu.

Rīgā, 1940. g. 10. janvārī. Vicepriekšsēd. V. Salmiņš. Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa likuma 1575. p., paziņo, ka 1940. gada 23. janvārī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē attaisis Jāņa Strazdiņa dzimīs 1862. g. 17. novembrī un miris 1939. g. 10. augustā Biržu pagastā.

Rīgā, 1940. g. 10. janvārī. Vicepriekšsēd. V. Salmiņš. Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa likuma 1575. p., paziņo, ka 1940. gada 23. janvārī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē attaisis Franča Vaivoda testamentu.

Rīgā, 1940. g. 23. janvārī. Vicepriekšsēd. V. Salmiņš. Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa likuma 1575. p., paziņo, ka 1940. gada 23. janvārī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē attaisis Libas Martens dzim. Krontāls, testamentu.

Rīgā, 1940. g. 10. janvārī. Vicepriekšsēd. V. Salmiņš. Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa likuma 1575. p., paziņo, ka 1940. gada 23. janvārī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē attaisis Vasilija Orlova testamentu.

Rīgā, 1940. g. 10. janvārī. Vicepriekšsēd. V. Salmiņš. Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa likuma 1575. p., paziņo, ka 1940. gada 16. janvārī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē attaisis Karļa Lūša testamentu.

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī. Vicepriekšsēd. V. Salmiņš. Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības „A” reģistrā 5581. num., pamatojoties uz tirdz. reģ. tiesneša 1939. g. 28. decembra lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs Antons Zakis ar firmu „Antons Zakis”.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā 4557. num. ierakstīta firma „Roberts Lēvens (Loewen)”

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā 4748. folijā, uz tirdz. reģ. tiesneša 1939. g. 30. decembra lēmuma pamata, ierakstīts:

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā 4748. folijā, uz tirdz. reģ. tiesneša 1939. g. 30. decembra lēmuma pamata, ierakstīts:

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „Mārtiņš Kalniņš”

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

„muižā” (Rīgā, Parka ielā 4, l. dz.), ierakstītas akciju sabiedrības reģistra 143. folijā, uz tirdz. reģ. tiesneša 1940. g. 8. janvāra lēmuma pamata, ierakstīts:

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

biedrības firma „Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrība „Maklens”

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

„Maklens” likvidācija” (Rīgā, Grēcinieku ielā 6), uz tirdz. reģ. tiesneša 1940. g. 4. janvāra lēmuma pamata, tirdzniecības reģistrā dzēsta, jo, saskaņā ar protokolu, 1939. g. 28. decembrī šis sabiedrības likvidācija atzīta par pabeigtu.

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 5. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 5. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 5. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 5. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 5. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 5. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 5. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 5. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

Rīgā, 1940. g. 5. janvārī. Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls. Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistrā ierakstītas firmas „E. Bauman-Fromholds”

4) Aloiza Gaspara, dzim. 1862. g., mir. 1939. g. 30. okt., L. 7164a/39.

5) Eduarda Čerņavska, dzim. 1912. g. 14. janv., mir. 1939. g. 1. novembrī, L. 7170a/39.

6) Praskovijas Miurenika, dzim. 1873. g., mir. 1939. g. 12. sept., L. 7172a/39.

7) Antona Poča, dzim. 1856. g. 20. oktobrī, mir. 1939. g. 31. okt., L. 7189a/39.

8) Nikolaja Boļševa, dzim. 1888. g. 24. sept., mir. 1939. g. 19. februārī, L. 7197a/39.

9) Augusta Madernieka, dzim. 1876. g. 13. okt., mir. 1938. g. 17. decembrī, L. 7203a/39.

10) Agripīnas Barkevičs, dzim. 1883. g., mir. 1939. g. 1. aug., (777b) L. 7210a/39.

Daugavpils, 1940. g. 5. janv. Priekšsēdētājs O. Dzinters. Sekretara v. A. Zuis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p., paziņo, ka 1940. g. 31. janvārī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē attaisis šē minēto mirušo personu testamentus:

1) Agapa Nikolajeva, dzim. 1862. g. 15. martā, mir. 1939. g. 13. janvārī, L. 7269a/39.

2) Kizmera Poikana, dzim. 1874. g. 16. martā, mir. 1939. g. 11. oktobrī, L. 7275a/39.

3) Jevstigneja Ksendzova, dzim. 1881. g., mir. 1938. g. 5. dec., L. 7280a/39.

4) Aloizija Nalivaika, dzim. 1866. g. 17. aprīlī, mir. 1939. g. 23. jūlijā, L. 7289a/39.

5) Teofila Sergejeva-Volkova, dzim. 1874. g. 16. decembrī, mir. 1938. g. 16. nov., L. 7295a/39.

6) Karpa Smirnova, dzim. 1864. g., mir. 1939. g. 12. aug., L. 7318a/39.

7) Kazimira Visocka, dzim. 1863. g., mir. 1939. g. 24. martā, L. 7319a/39.

8) Meikula Locmera, dzim. 1864. g. 15. janv., mir. 1938. g. 11. decembrī, L. 7338a/39.

9) Voičika Skrīma, dzim. 1861. g. 28. aug., mir. 1939. g. 6. jūlijā, L. 7339a/39.

10) Aleksandra Grabovska, dzim. 1871. g., mir. 1938. g. 26. okt., L. 7341a/39.

Daugavpilī, 1940. g. 5. janv. Priekšsēdētājs O. Dzinters. Sekretara v. A. Zuis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p., paziņo, ka 1940. g. 31. janvārī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē attaisis šē minēto mirušo personu testamentus:

1) Stanislava Žurkovska, dzim. 1905. g., mir. 1938. g. 28. jūlijā, L. 7345a/39.

2) Antona Ulāna, dzim. 1874. g., mir. 1939. g. 29. jūnijā, L. 7350a/39.

3) Jāņa Grapa, dzim. 1870. g., mir. 1939. g. 6. apr., L. 7356a/39.

4) Maksima Rika, dzim. 1861. gada, miris 1939. gada 19. jūnijā, L. 7362a/39.

Daugavpilī, 1940. g. 5. janv. Priekšsēdētājs O. Dzinters. Sekretara v. A. Zuis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p., paziņo, ka 1940. g. 31. janvārī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē attaisis šē minēto mirušo personu testamentus:

1) Uljana Sparana, dzim. 1865. g. 8. janv., mir. 1939. g. 23. oktobrī, L. 7214a/39.

2) Ignatija Korņeva, dzim. 1849. g., mir. 1936. g. 28. apr., L. 7218a/39.

3) Zachara Kitajeva, dzim. 1855., mir. 1939. g. 3. augustā, L. 7219a/39.

4) Aloiza Asara, dzim. 1873. g., mir. 1938. g. 15. dec., L. 7220a/39.

Rīgas pils. 15. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar 1939. g. 6. decembra spriedumu Ovsējs Fingerguts, dzim. 1898. g. 19. janv., atzīts par vainīgu, ka 1939. g. 19. jūlijā, savā skārni Rīgā, Avotu ielā 58 tirgojies ar alus desām, kuras nav bijušas pielaižamas cilvēku uzturam, un sodīts pēc Sodū lik. 236. p. 1. d. ar Ls 20,— vai nesamaksāšanas gadījumā ar 6 dienām arestā.

1940. g. 8. janvārī. 1300b
Mirtiesneša v. A. Vitands.

Rīgas pils. 15. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar 1939. g. 22. nov. spriedumu Elizabete Fogelmanis, dzim. 1868. g. 21. dec., atzīta par vainīgu, ka 1939. g. 22. sept. tirgojusies savā tirgotavā Rīgā, Puķu ielā 4 ar virtuves sviestu, kurš saturējis 22,1% ūdeni un 5,2% skābes gradu, un sodīta pēc Sodū lik. 234. p. ar Ls 5,— vai nesamaksāšanas gadījumā ar 2 dienām arestā.

1940. g. 8. janvārī. 1302b
Mirtiesneša v. A. Vitands.

Rīgas 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Civillik. 143. p., paziņo, ka 1940. g. 9. janvārī laulāto mantisko attiecību reģistra 1385. lapā ierakstīts, kas starp laulātiem Jēkabu-Albertu Heidemani, dzim. 1901. g. 17. novembrī Slokā, un Izeti Heidemani, dzim. Bērziņš, dzim. 1898. g. 4. septembrī Kandavas pag., no 1939. g. 10. novembra pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1939. g. 10. novembrī, Rīgā notares E. Māltis kantori ar reģ. 11034. num. noslēgto līgumu.

1940. g. 9. janvārī. 1303z
Mirtiesnesis Ž. Jumikis.
Sekretara v. i. A. Kalns.

Rīgas apr. 2. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka Sergejs Goldblats, dzim. 1899. g. 4. oktobrī Rīgā, ar 1939. g. 24. novembra tiesas pavēli sodīts pēc Sodū lik. 236. p. ar Ls 25,— vai maksātnespējas gadījumā ar 1 nedēļu arestā par to, ka 1939. g. 1. augustā Siguldas pag. gada tirgū savā ceļojumā tirgotavā glabājis pārdošanai desas ar bojātas gaļas piejaukumu, kādas desas cilvēka uzturam nav pielaižamas.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā spēkā.
Siguldā, 1940. g. 10. janvārī. L. 895/39. k. 1304z
Mirtiesnesis A. Rozenbergs.
Sekretars R. Kūriņš.

Rīgas apr. 2. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka Apolīnarija Danilova, dzim. 1908. g. 4. janvārī Jēkabpilī, ar 1939. g. 15. decembra spriedumu sodīta pēc Sodū lik. 236. p. ar Ls 20,— vai maksātnespējas gadījumā ar 6 dienām arestā par to, ka 1939. g. 1. augustā, Siguldas gada tirgū, savā ceļojumā tirgotavā glabājusī pārdošanai desas ar bojātas gaļas piejaukumu, kādas desas cilvēka uzturam nav pielaižamas.

Spriedums stājies likumīgā spēkā.
Siguldā, 1940. g. 10. janvārī. L. 884/39. k. 1305z
Mirtiesnesis A. Rozenbergs.
Sekretars R. Kūriņš.

Valmieras apr. 3. iec. mirtiesnesis,

pamatojoties uz Sodū lik. 239. pantu, paziņo, ka ar 1939. g. 24. novembra spriedumu Sergejs Jāņa d. Goldblats, dzimis 1899. g. 4. oktobrī Rīgā, atzīts par vainīgu cilvēka uzturam nederīgu desu turēšanā pārdošanai Limbažu gada tirgū, 1939. g. 8. jūlijā un sodīts pēc Sodū lik. 236. p. 1. d. ar 40 latiem vai nesamaksāšanas gadījumā ar 12 dienām arestā, norēķinot no šī soda ar 1939. g. 21. augusta spriedumu 1939. g. 438. lietā piespriesto un izpildīto sodu 25 latu vai 7 dienas arestā.

1940. g. 9. janvārī. 1306z
Mirtiesn. v. N. Lančmanis.
Sekretare M. Štelcs.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu izpildītājs J. Dribe (kanceļa Rīgā, Avotu ielā 7, 8. dz.) saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p. paziņo, ka:

1) Mozis Fūra Ls 986,41 ar proc. prasības piedzišanai, 1940. g. 16. martā, plkst. 10, Rīgas apgabalt. civilnodaļas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Elzas Vērtis nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā, Sapieru un Pionieru ielās, 3. hīp. iecirknī un ierakstīta zemes grām. reģistra 2381. num. (35. grupa, 108, grunts) un sastāv no zemes gabala, 1356 kv. m kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 1.878,—;
3) tai ir hipoteku parādi Ls 15.462,—;
4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 187,80 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) šīs nekust. mantas zemes grāmatu ved Rīgas zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs šīs nekustamās mantas pārdošanu, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.
Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā.

Rīgā, 1940. g. 12. janvārī. 3117.1. 1448x
Tiesu izpild. J. Dribe

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs J. Dribe (kanceļa Rīgā, Avotu ielā 7, 8. dz.), saskaņā ar Civilprocesa lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Šmuila Liburkina un Idela Minca un cit. Ls 2570,— ar proc. prasības piedzišanai, 1940. g. 16. martā, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Aleksandra Reissona nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā, Unijas ielā 67, 5. hīp. iecirknī un ierakstīta zemes grāmatu reģistra 1378. num. (70. grupa, 104. grunts) un sastāv no gruntsgabala, 4615 kv. m kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 1920,—;
3) tai ir hipoteku parādi Ls 16.000,—;
4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 192,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šīs nekustamās mantas pārdošanu novērs, jāpieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdojamās nekust. mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā. 1449
Rīgā, 1940. g. 12. janvārī.

Tiesu izpildītājs J. Dribe

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Jēkabpilī, Brīvības ielā 175, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jēkabpils krājaizdevu sabiedr. prasības Ls 780,— ar proc. un izdev. piedzišanai 1940. g. 27. martā, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Anna-Milas Kupēs nekustamu īpašumu, kas atrodas Jēkabpils apr. Biržu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 986. num. un sastāv no Kalna-Bulduru-Dekmaru mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 7424,—;
3) tam ir hipoteku parādi Ls 1700,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls 742,40 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.
Pārdojamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Jēkabpilī, 1940. g. 10. janv. 423. l. 1146g
Tiesu izpild. J. Veinbergs

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Jēkabpilī, Brīvības ielā 175, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Annas Savickis prasības Ls 20,— mēnesi no 1939. gada 1. marta un izdevumu piedzišanai 1940. gada 27. martā, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jēkaba Zavicka nekustamu īpašumu, kas atrodas Jēkabpils apr. Biržu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā

ar 6644. num. un sastāv no Salu 11. mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1178,—;
3) tam ir hipoteku parādi Ls 2500,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls 117,80 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.
Pārdojamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Jēkabpilī, 1940. g. 10. janv. 334. l. 1147g
Tiesu izpild. J. Veinbergs

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Jēkabpilī, Brīvības ielā 175, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības Ls 89,70 un izdev. piedzišanai 1940. g. 27. martā, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Miķeļa Lasmana nekustamu īpašumu, kas atrodas Jēkabpils apr. Sēlpils pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 7847. num. un sastāv no Mucu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 4000,—;
3) tam ir hipoteku parādi Ls 3800,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls 400,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.
Pārdojamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Jēkabpilī, 1940. g. 10. janv. 518. l. 1148g
Tiesu izpild. J. Veinbergs

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Jēkabpilī, Brīvības ielā 175, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības Ls 209,27 un izdev. piedzišanai 1940. g. 27. martā, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa Cira nekustamu īpašumu, kas atrodas Jēkabpils apr. Zāses pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 6549. num. un sastāv no Porīgu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 7600,—;
3) tam ir hipoteku parādi Ls 4900,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls 760,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.
Pārdojamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Jēkabpilī, 1940. g. 10. janv. 517. l. 1149g
Tiesu izpild. J. Veinbergs

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Jēkabpilī, Brīvības ielā 175, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības Ls 209,27 un izdev. piedzišanai 1940. g. 27. martā, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa Cira nekustamu īpašumu, kas atrodas Jēkabpils apr. Zāses pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 6549. num. un sastāv no Porīgu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 7600,—;
3) tam ir hipoteku parādi Ls 4900,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls 760,— drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.
Pārdojamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Jēkabpilī, 1940. g. 10. janv. 515. l. 1150g
Tiesu izpild. J. Veinbergs

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Jēkabpilī, Brīvības ielā 175, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības Ls 49,13 un izdev. piedzišanai 1940. g. 27. martā, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Levas Levāns nekustamu īpašumu, kas atrodas Jēkabpils apr. Dignājas pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 5948. num. un sastāv no Kareivju zemes gab. Nr. 140;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1500,—;
3) tam ir hipoteku parādi Ls 900,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls 150,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.
Pārdojamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Jēkabpilī, 1940. g. 10. janv. 516. l. 1151g
Tiesu izpild. J. Veinbergs

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Jēkabpilī, Brīvības ielā 175, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības Ls 382,78 un izdev. piedzišanai 1940. g. 27. martā, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa Krastiņa nekustamu īpašumu, kas atrodas Jēkabpils apr. Abelu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 2305. num. un sastāv no Brēķe-Krastiņu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 10.000,—;
3) tam ir hipoteku parādi Ls 7810,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls 1000,— drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.
Pārdojamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Jēkabpilī, 1940. g. 10. janv. 513. l. 1152g
Tiesu izpild. J. Veinbergs

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Jēkabpilī, Brīvības ielā 175, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības Ls 87,29 un izdev. piedzišanai 1940. g. 27. martā, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Kates Basaus nekustamu īpašumu, kas atrodas Jēkabpils apr. Seces pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 1818. num. un sastāv no Rasu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 4000,—;
3) tam ir hipoteku parādi Ls 2900,— un mūža uzturs Jēkabpils apr. Edei Ruskis, nostiprināts 1936. g. 17. jūlijā ar 1216. num.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 400,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.
Pārdojamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Jēkabpilī, 1940. g. 10. janv. 510. l. 1153g
Tiesu izpild. J. Veinbergs

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Jēkabpilī, Brīvības ielā 175, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības Ls 274,29 un izdev. piedzišanai 1940. g. 27. martā, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Voldemāra-Roberta Stūres nekustamu īpašumu, kas atrodas Jēkabpils apr. Seces pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 2030. num. un sastāv no Stūriņu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 12.000,—;
3) tam ir hipoteku parādi Ls 7500,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls 1200,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.
Pārdojamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Jēkabpilī, 1940. g. 10. janv. 512. l. 1154g
Tiesu izpild. J. Veinbergs

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Jēkabpilī, Brīvības ielā 175, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības Ls 87,29 un izdev. piedzišanai 1940. g. 27. martā, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Kates Basaus nekustamu īpašumu, kas atrodas Jēkabpils apr. Seces pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 1818. num. un sastāv no Rasu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 7000,—;
3) tam ir hipoteku parādi Ls 3000,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls 700,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.
Pārdojamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Ls 143,02 ar proc. un izdev. piedzišanai 1940. g. 28. februārī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa-Augusta Andersona nekustamu īpašumu Tukuma apriņķa Vecmoku pag. „Galkišu” mājas, kas ierakstītas zemes grāmatu reģistrā ar 5698. num. un sastāv no apm. 10,33 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 3400,—;
3) tam ir hipoteku parādi Ls 4400,— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 340,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Tukuma - Talsu zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.
Pārdojamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Tukumā, 1940. g. 9. janvārī. L. 196/40. 1177a
Tiesu izpild. N. Liepkalns

Jelgavas apgabalt. Tukuma apriņķa tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Tukumā, Baložu ielā 2-a, 4. dz., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Oktes krājaizdevu sabiedrības prasības par Ls 2000,— ar proc. un izdev. piedzišanai 1940. g. 27. martā, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa Skumpja nekustamu īpašumu Tukuma apr. Sēmes pag. „Lejasmucnieku” 34F, 34Fa mājas, kas ierakstītas zemes grāmatu reģistrā ar 5107. num. un sastāv no apm. 23,36 ha

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1555,—;
3) tam ir hipoteku parādi Ls 4200,— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 155,50 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Tukuma - Talsu zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.
Pārdojamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Tukumā, 1940. g. 9. janvārī. L. 244/40. 1177a
Tiesu izpild. N. Liepkalns

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iecirkņa tiesu izpildītājs J. A. Votnieks, kura kanceļa ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugavpils nod. prasības par Ls 24,99 piedzišanai, 1940. g. 16. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabalt. sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Bronislava Stanislava dē

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Maltas pag. Maltas c., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Kredītbankas Daugavpils nod. prasības par Ls 1341,63 piedzišanai 1940. g. 23. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Pēterā d. Soldera nekustamu īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Preiļu pag. Krejānu sādžas zemes robežās, ierakstīts zemes grāmatas 27468. num. nodalījumā un sastāv no minētās sādžas 8. viensētas, 24,717 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 2219,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 1900,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 221,90 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadijumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Daugavpils — Ilūkstes zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

Maltas ciemā, 1940. g. 8. janvārī 139. l. 798z

Tiesu izpildītājs K. Smiltiņš

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Maltas pag. Maltas c., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Kredītbankas Daugavpils nod. prasības par Ls 352,77 piedzišanai 1940. g. 23. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Antona Pēterā d. Klibā nekustamu īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Preiļu pag. Lakauskū sādžas zemes robežās, ierakstīts zemes grāmatas 26760. num. nodalījumā un sastāv no minētās sādžas 19. viensētas, 12,127 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 2100,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 1900,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 210,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadijumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Daugavpils—Ilūkstes zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

Maltas ciemā, 1940. g. 8. janv. 140. l. 799z

Tiesu izpildītājs K. Smiltiņš

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Maltas pag. Maltas c., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nod. prasības par Ls 38,94 piedzišanai 1940. g. 23. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Dementija Pachmurkina nekustamu īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr., Andrupenes pag. Krievu-Viraudas sādžas zemes robežās, ierakstīts zemes grāmatas 19474. num. nodalījumā un sastāv no minētās sādžas 1. viensētas, 18,663 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 779,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 200,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 77,90 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadijumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Maltas ciemā, 1940. g. 8. janv. 628. l. 800z

Tiesu izpildītājs K. Smiltiņš

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Maltas pag. Maltas c., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugavpils nod. prasības par Ls 38,36 piedzišanai 1940. g. 23. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Antona Kozul-Kaža nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Preiļu pag., ierakstīts zemes grāmatas 16637. num. nodalījumā un sastāv no Utinānu sādžas 3. viensētas, 12,783 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 1600,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 1200,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 160,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadijumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Daugavpils — Ilūkstes zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

Maltas ciemā, 1940. g. 8. janv. 603. l. 802b

Tiesu izpildītājs K. Smiltiņš

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Maltas pag. Maltas c., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Daugavpils nodaļas prasības par Ls 168,64 piedzišanai 1940. g. 23. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Trofima Samsona d. Zabalujeva nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr. Silajānu pag., ierakstīts zemes grāmatas 6321. num. nodalījumā un sastāv no Pašas sādžas 1. viensētas, 8,445 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 1140,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 114,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadijumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Maltas ciemā, 1940. g. 8. janv. 135. l. 803b

Tiesu izpildītājs K. Smiltiņš

Daugavpils apgabalt. Viļņu iec. tiesu izpildītājs O. Vilks, kura kanceleja ir Viļņos, Rēzeknes ielā 14, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nodaļas prasības par Ls 27,35 ar nokavējuma rentēm un jaunu termiņu maksājumiem piedzišanai 1940. gada 23. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jezupa, Donata un Kazimerinas Krugolaužu nekustamu īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apr. Viļņu pag., ierakstīts Rēzeknes apr. zemes grāmatas 17070. nodalījumā un sastāv no Jaun-Muranu sādžas 16. num. viensētas, 6,865 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 100,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadijumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Viļņos, 1940. g. 8. janvārī. 568. l. 1004g

Tiesu izpildītājs O. Vilks

Daugavpils apgabalt. Viļņu iec. tiesu izpildītājs O. Vilks, kura kanceleja ir Viļņos, Rēzeknes ielā 14, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nodaļas prasības par Ls 95,38 ar nokavējuma rentēm un jaunu termiņu maksājumiem piedzišanai 1940. gada 23. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Geronima Puduļa nekustamu īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag., ierakstīts Rēzeknes apr. zemes grāmatas 5210. nodalījumā un sastāv no 26. F num. zemes gabala ar nosaukumu „Kainapļavu mājas“, 16,09 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 2200,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 250,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadijumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

Maltas ciemā, 1940. g. 8. janv. 603. l. 802b

Tiesu izpildītājs K. Smiltiņš

Daugavpils apgabalt. Viļņu iec. tiesu izpildītājs O. Vilks, kura kanceleja ir Viļņos, Rēzeknes ielā 14, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Zemleju Krimova prasības atlikuma par Ls 403,77 ar proc. un izdevumiem piedzišanai 1940. gada 23. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Romana Golosuleva nekustamu īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apr. Viļņu pag., ierakstīts Rēzeknes apr. zemes grāmatas 22774. num. nodalījumā un sastāv no zemes gabala ar nosaukumu „Upmalas mājas“, 17,807 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 3105,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 2500,— Valsts zemes bankai; Ls 403,77 piedzinējam J. Krimovam un Satiksmes min. Soseju un zemes celu depart. pastāv servitūta tiesības grants bedru ierīkošanai un izmantošanai 0,4059 ha platībā;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 310,50 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadijumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Viļņos, 1940. g. 8. janvārī. 566. l. 1005g

Tiesu izpildītājs O. Vilks

Daugavpils apgabalt. Viļņu iec. tiesu izpildītājs O. Vilks, kura kanceleja ir Viļņos, Rēzeknes ielā 14, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Ziseļa Spungņa prasības par Ls 76,— ar proc. piedzišanai 1940. gada 23. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Staņislava Peiša nekustamu īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apr. Barkavas pag., ierakstīts zemes grāmatas 16288. num. nodalījumā un sastāv no zemes gabala ar nosaukumu „Vladīnas saimniecības daļa Nr. 23“, 10,0034 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 135,—;

3) tam nav hipoteku parādu;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 13,50 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadijumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Viļņos, 1940. g. 8. janvārī. 412. l. 1006g

Tiesu izpildītājs O. Vilks

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Viļņos, 1940. g. 8. janvārī. 568. l. 1004g

Tiesu izpildītājs O. Vilks

Daugavpils apgabalt. Viļņu iec. tiesu izpildītājs O. Vilks, kura kanceleja ir Viļņos, Rēzeknes ielā 14, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nodaļas prasības par Ls 95,38 ar nokavējuma rentēm un jaunu termiņu maksājumiem piedzišanai 1940. gada 23. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Geronima Puduļa nekustamu īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag., ierakstīts Rēzeknes apr. zemes grāmatas 5210. nodalījumā un sastāv no 26. F num. zemes gabala ar nosaukumu „Kainapļavu mājas“, 16,09 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 2200,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 250,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadijumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Viļņos, 1940. g. 8. janvārī. 476. l. 1007g

Tiesu izpildītājs O. Vilks

Daugavpils apgabalt. Viļņu iec. tiesu izpildītājs O. Vilks, kura kanceleja ir Viļņos, Rēzeknes ielā 14, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Jemeljana Krimova prasības atlikuma par Ls 403,77 ar proc. un izdevumiem piedzišanai 1940. gada 23. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Romana Golosuleva nekustamu īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apr. Viļņu pag., ierakstīts Rēzeknes apr. zemes grāmatas 22774. num. nodalījumā un sastāv no zemes gabala ar nosaukumu „Upmalas mājas“, 17,807 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 3105,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 2500,— Valsts zemes bankai; Ls 403,77 piedzinējam J. Krimovam un Satiksmes min. Soseju un zemes celu depart. pastāv servitūta tiesības grants bedru ierīkošanai un izmantošanai 0,4059 ha platībā;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 310,50 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadijumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Viļņos, 1940. g. 8. janvārī. 235. l. 1008g

Tiesu izpildītājs O. Vilks

Daugavpils apgabalt. Viļņu iec. tiesu izpildītājs O. Vilks, kura kanceleja ir Viļņos, Rēzeknes ielā 14, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nodaļas prasības par Ls 86,61 ar nokavējuma rentēm un jaunu termiņu maksājumiem piedzišanai 1940. gada 23. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Izidora Troņa nekustamu īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apr. Barkavas pag., ierakstīts Rēzeknes apr. zemes grāmatas 28332. nodalījumā un sastāv no Krievbērnieku sādžas 24. num. viensētas, 14,227 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1700,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 170,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadijumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Viļņos, 1940. g. 8. janvārī. 575. l. 1009g

Tiesu izpildītājs O. Vilks

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Viļņos, 1940. g. 8. janvārī. 568. l. 1004g

Tiesu izpildītājs O. Vilks

Daugavpils apgabalt. Viļņu iec. tiesu izpildītājs O. Vilks, kura kanceleja ir Viļņos, Rēzeknes ielā 14, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nodaļas prasības par Ls 91,72 ar nokavējuma rentēm un jaunu termiņu maksājumiem piedzišanai 1940. gada 23. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Gavriļa Cverkova nekustamu īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag., ierakstīts Rēzeknes apr. zemes grāmatas 21559. nodalījumā un sastāv no Čaču sādžas 5. num. viensētas, 18,900 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 3200,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 2300,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 320,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadijumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodaļu.

